Директору ЗОКЛ
                                                                                    «Бригантина» - филиала МБУ ДО
                                                                                    «Центр детского творчества
                                                                                     и спорта с. Шаран»
                                                                                     Хусаинову С.М.
                                                                                     от _______________________________
                                                                                     проживающего(ую) по адресу:
                                                                                     __________________________________
                                                                                     __________________________________
                                                                                     __________________________________
                                                                                     __________________________________
                                                                                     Тел. ______________________________

Заявление

        Прошу Вас принять мою(его) дочь (сына) _______________________________ в загородный оздоровительный круглогодичный лагерь «Бригантина»

Сведения о родителях:
ФИО отца: __________________________________________________________________
Место работы: _______________________________________________________________
Телефон: ____________________________________________________________________
ФИО матери: ________________________________________________________________
Место работы________________________________________________________________
Телефон: ____________________________________________________________________
В соответствии с Федеральным законом № 152 - ФЗ от 27 июля 2006 года "О персональных данных" даю согласие на обработку своих персональных данных, персональных данных моего ребенка, на размещение фото и видео материалов на официальном сайте, в сообществе учреждения и в публикациях СМИ_______________________________________________________________________,
                                                                      (ФИО ребенка)
указанных в заявлении.
[bookmark: _GoBack]
С учредительными документами ознакомлен(а): ____________________________

«____» _____________ 20____  год

____________________________
                                                                                                                                                          (подпись)